<sup>d</sup> Otho u

<sup>e</sup> fehlt u

<sup>f-f</sup> aliqua – et fehlt u

<sup>g</sup> fehlt EFu

<sup>h</sup> folgt su $\epsilon$  F

<sup>i</sup> Engelerium B'DF, Angelerium u

<sup>j</sup> fehlt EF

suppliciter postulasse clementia, quatenus pro amore dei sanctique Martiani martiris abbatiam de Patrania<sup>k</sup> quondam iuris regii nec non et duo castella Montem Alpheum<sup>l</sup> et Cagnanum<sup>m</sup> a predecessoribus nostris Vgone et Lothario regibus monasterio suo collata per precepti nostri firmitatem ipsi monasterio sanctorum Petri<sup>n</sup> principis apostolorum et beati Martiani martiris suffragiis dedicato, quod venerabilis Giselpandus<sup>o</sup> quondam Terdonensis episcopus ex propriis redditibus construxerat ad sumptum et usum monachorum ibidem deo famulantium, secundum quod ipse decrevit, concedere atque confirmare dignaremur. Cuius iustis petitionibus faventes per hoc nostre liberalitatis<sup>p</sup> preceptum prefato monasterio sanctorum Petri et Martiani, secundum quod ipse venerabilis abbas a nobis expetiit, abbatiam de Patrania cum prenominatis castellis Monte Alpheo<sup>q</sup> et Cagnano<sup>r</sup> nec non et medietatem de curte Carii<sup>s</sup> cum portu atque<sup>t</sup> piscariis et<sup>u</sup> alluvionibus et aquarum decursibus et omnibus rebus ad easdem curtes pertinentibus, castellum quoque unum supra ripam Tanari<sup>v</sup> fluminis, quod vocatur Plouera<sup>w</sup>, cum insulis et alluvionibus et piscariis et aquarum decursibus et podere, quod Albara<sup>x</sup> dicitur, et omnibus<sup>y</sup> rebus ad eandem<sup>z</sup> curtem<sup>aa</sup> pertinentibus cum omnibus mansis<sup>bb</sup> et prediis et<sup>cc</sup> possessionibus<sup>cc</sup> et rebus, que tam ab ipso venerabili episcopo quam a ceteris fidelibus hactenus collata sunt vel deinceps iusto acquisitionis titulo acquiri poterit, ad<sup>dd</sup> usum et sumptum ibidem deo servientium monachorum<sup>dd</sup> confirmamus et iure perpetuo<sup>ee</sup> corroboramus, ex quibus propriis quedam duximus exprimenda vocabulis: terras videlicet, quas habet dictum<sup>ff</sup> monasterium in territorio Terdone, et<sup>gg</sup> specialiter insulas Scriuie cum salicibus<sup>hh</sup> et aliis<sup>hh</sup> arboribus et alluvionibus et gerbis<sup>ii</sup> et pascuis<sup>jj</sup> et quod habet in Tollaria<sup>kk</sup> et<sup>ll</sup> in campo Surico<sup>ll</sup> et in locis circumiacentibus<sup>mmm</sup>, castrum

---

<sup>k</sup> Patraria *F*

<sup>l</sup> Alpherium *Fu*